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|.F.M-06 sh.p.k. Tirane
Pasqyrat financiare
per vitin ushtrimor gé mbyllet me 31 Dhjetor 2011
Nr. . Viti Ushtrimor
AKTIVET Shenime
Ref. Dec 31,2011 Dec 31,2010
| |Aktive Afatshkurtra .
| 1|Mjetet Monetare S P R ¥/ 169,083
- 210 Derivate dhe 5,_,_‘_,’3 Fmancnare te mbaJtur per tregtxm I N - -
i Waw) Denvatet s I L B o -
b) Aktivet e mbajtur per tregtlm _ N B - _ o
[ "' Totali 1,678,216 169,083
‘‘‘‘‘ 3|4 Aktwe tgtﬁje(ajganaare’afatshkurter 7 o I L T
a) Llogarl kerkesa te arketueshme I o 31,961,028 | ' 12,365,647
tg)— Llogari kerkesa te tjerate arketu'évéhime - ) o I 69,246
' >c)‘ Instrumente te tjera bqghl [ U DE———— -
) 'd) Investime te tjera financiare ) -
L Totali 31,961,028 12,434,893 |
K Inyentqnﬂ [ SR o -
“a)| Lendet e para R ﬁ; I B 239,576 -
N B,), Prodhimi ne proces ) I O E S — -
c) Produkte te gatshme 7 '_ L o ) o - -
- d)| Mallra per rishitje L B B e
Te) Pafapagesatperfurmznme o ) i
) Totali 239,576 -
TS |Aktive Biologjike afatshkurter Ll -
6 |Aktive Afatshkurtra te mbajtur pe? shitje I R A B e
Ty Parapagnme dhe shpénzlme te shtyra - -
. Total i Aktiveve Afatshkurtra 33,878,820 12,603,976
It |Aktive Afatgjata -
-1 lpvgstlm_e flnancnayg~q[gtgjata . o o - o -
ﬁ;‘a?): Aksione dhe pjesemarrje te tjerggg_pjesu te kontrolluara I A -
~ b)|Aksione. dhﬁeﬁ@vesj@eﬂgggera ne pjesemarrje ] - B -
7 o|Aksione dhelletrate terameviere b i -
N ¢){Uogari kerkese te arketueshme -
Totali - -
Aktive Afatgjata Materiale . L - -
7777777 a): Toka o L L ] I -
T Ndert_esa (neto) [ RS S -
; Makineri dhe pajisje (neto) o o R DO A 24,530,766 22,589,278
) 'gi) Akitive te tjera afatgjata matenele (neto) 275,166 359,734
Totali 24,805,932 22,949,012
3|Aktive Biologjike Afatgjate L o S
s Aktive Afatgjata Jomatenale ~ N o -
T glemeimiee b - -
~ b)|shpenzimet e zhﬂly_r_mt [ U U R -
o c) Aktive te tjera afatgj§ajon1atenele R e -
Totali - -
5|Kapitali aksionar i papaguar - B - i -
T 6|Aktive te tjera afatgjata (ne proces) -
Totali i Aktiveve Afatgjata 24,805,932 22,949,012
TOTALI AKTIVEVE 58,684,752 35,552,988 »




|.F.M-06 sh.p.k. Tirane
pasqyrat financiare
per vitin ushtrimor gé mbyllet me 31 Dhjetor 2011

Nr. . Viti Ushtriknor
PASIVET DHE KAPITALI Shenime e
) Dec 31,2011 Dec 31,2010

s

e T T T e

e «.,M,,..«m,....«..,.ﬂ,,,w—wﬂ_-w.
e AT DTS St it St s e SR TR

73“ Huate e dhe parapagnmet ’ T - 0 ‘
)\ Te pagueshme ndaj furnitoreve e [ F 13 997 305 _f10 332 404
1 878 378 2, 184 143

e pagueshme ndaj punon)esve e [ S A
750,_573 - 385 692

Detynmet tatumore [ [ ot R
. 72,607 295,098

|Huatetiera S P Sy

1) |Parapagimet e arketueshme o I .
~ i 16, 698 863 13,197,337

5 Provnz{onet afatshkurtra / I B [ I
ﬁﬁﬁﬁﬁ | L;::::;mw'@mmm&ﬁwﬁmf::fiﬁm%fijﬁﬁi

MM-WMMW et rersanre
) BRI s e et

" 1|Huate afatgiata____ D DRSSty D o
Hua, bono. dhe. detynme nga qera;a fmanaare I S e S S -

shme )

b B(‘)notle konvertue

MW
2 Huamarrje te tjera. afatgjata T [ . B -
3 Provnzuonet afatgjata o T [ P - ] -

4 Grandet dhe te ardhura te shtyra v [ D— .
' Pasive Totale Afatg]ata B i 30,797,215 1 A2

SRS s

It TR T T

R S R | 6B

Ut et e T

hoqense meme - _ S IS R EE
R 10 0 | /”“14100 OOO

]

4 ani i aksnomt o - I o
5 N;es!te ose ¢ akswnet e thesant i [ S S . ] -

S | 1 8,581,673 177 10,129, 402

shperndare = Jso7001| (L5477 729)

11,188,674 L 8,68 ,681, 1,673

T i

r \ TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITAUT \ 58,684,752 35,552,988 |
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‘ ‘ | F.M -06 sh.p.k. Tirane
pasqyrat financiare
per vitin ushtrimor gé mbyllet me 31 Dhjetor 2011
L VITH USHTRIMOR

Nr. Ref. pershkrimi B e

Dec 31,2011 Dec 31,2010
g st 4

o }_6541?;??7,,\ 7,236,826

1 Shlt]e neto o

2 Te ardhura te t;era nga’ vepnmtante e shfrytezimit ,

3 Ndryshnnet ne mventarm e PGatshem dhe Pproces )

4 Punae kryer ngar njeSla ek per qell»me teveta N
1,103,7%%

o 5 Mallra, Iendet e para dhe st sherbnmet o [ S 7 518&68
B 6 Shpenume te tJera “gf‘,,l’f"Bl"?f?f‘f‘if,,sﬂff\&_, [ o 2 369 025 2,706,976
i 7 Shpgnznmgt e personeht B L - B 4 858 805 r 2,959,524
Sl e 4163500 2,522,514
L b) B Shpenzrmetes«gunmeve shoqergl_eﬁw I o 69§,39§ ' 437,010
s)ﬂ,éheenz'mef99&?9@999‘;&,, I I "
M____g Amortizimi dhe Zhvleresimet I 8,621,947 | 947 1,913,413
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit ) - 1,446,876

10 Te: ardhurat/shpenznmet fin.ngan n;esn kontro\luara o

11 Te ardhurat/shpenzumet fin. nga pjesemarrjet o

12 Tea ardhura dne shpenume fma_ch/re -

Te ardhura/shpenzume finan. nga i mvestnme te  tjera fmancuare

3/a_|Te ardhura/shpenzime finef. DBE ZEe o
3/b o Te ardhura dhe shpenzxme financiare nga| mteresn L

:’t/cww Fitimi dhe hg@@ nga kurrsllkemblm\t o
/3/d Te. ardhura dhe shpenzume te tjera fmanuare o o

3 Totall ite ardhurave dhe shpenumeve fmancnare -

1,008,524

100,852

15 |shpenzimet e tatimit mbi fitimin

16 Fitim {F (humbje) netoe vi}igﬁniqgi,a\r [ Il,f_,s.f‘,?,'?},g“

Pjesa e T fltlmlt neto 0 per aKs aksmnaret e shoqense meme

|Pjesae’ fitimit neto per akisoneret pakices .~




‘ ‘ | F.M-06 sh.p.k. Tirane
pasqyrat financiare
per vitin ushtrimor gé mbyllet me 31 Dhjetor 2011

e ——

PASQYRA £ FLUKSEVE MONETARE

periudha 1 janar 2010-31. Dhjetor 2010
Ne leke
Shenime 31.12.2011 31.12.2010
Fluksi monetar nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi para tatimit 5,417,807 7,740,280
Rrogullime per:

Tatimi Fitimin @ njohur né PASH 541,781 774,028
Shpenzime per interesa te njohura ne PASH 0 0
Te ardhura nga investimet

Shuma € shvleresimit te kredive dhe paradhenieve (Uogarite

arketueshme)

Shuma e Zhvteresimit te aktiveve financiare

Shuma e Zhvleresimit t& AASH Materjale

Shuma e shvleresimit e detyrimeve financiare

provizione t@ tjera

Rrimarje € shumave te shvleresimit te kredive dhe paradhenieve

(Llogarite arketueshme)

Amortizimi | Aktiveve Afat gjate -8,621,947 750,039
Te ardhura (Humbje) nga kembimet valutore 0 -15,000
Ndryshimet ne Flukset e MM nga aktiviteti! shfrytezimit -3,745,921 6,201,'/.‘.13
(Rritje)/renie e kerkesave te arketueshme 19,526,135 -8,257,853
(Rrit}e)/renie e tepricave té inventarit ) 239,576 -6,411,270
(Rritje)/renie ne shpenzimet e shtyra 0 0
Rritje/(renie) ne llogarite € furnitoreve 3,664,901 ) 7,083,326
Rrit]e/(renie) ne llogarite etjerate pagueshme -163,375 -109,039
Rritje/renie ne parapagime te ardhurate shtyra . o 0
Interes | paguar 0 0
Tatim mbi fitimin e paguar

MM Neto nga aktivitet e shfrytezimit -16,264,185 7,694,836
Fluksi monetar nga veprimtaria e investimit . 6,765,027 »2,601,256

MM te paguar Jarketuar per plerje shoa-te kontrolluara

MM te arketuard per shitjen shoq.te kontrolluara

interest arketuar '

Dividend | arketuar

pagesa pef plerje AAM . 6,765,027 -2,601,256
Arketime nga shitja e AAM

MM Neto nga aktivitetii investimit

fFluksi monetar nga veprimtaria e financiare R 6,838,652 3,729,498
gmetim | kapitalit aksioner

gmetim | aksione preferenciale .

pagesa e kostove te emetimit te kapitali aksioner

Te dalanga pakesimi | kapitali aksioner ’

Te tjera rivieresime kapitali

Rritje pakesim | detyrimeve te ortakeve 6,838,652 3,729,498 ’
Rritje( pakesim) | detyrimeve te gerase financiare 0 0
Rritje/ renie ne llogarite & furnitoreve afat gjate

Rritje/renie né nuamarrje afat gjate .

Rritje/renie ne Institucionet financiare afat gjate

pividende te pagueshem

MM Neto ng2 aktiviteti financiar

piference konvertimi MM te mbajtura ne monedhe té huaj 0 15,000
Rritja Jrenia neto e mjeteve monetare -6,406,427
paraja dhe ekuivalenteve te saj ne fillim te vitit 1,491,671 122,050

paraja dhe ekuivalenteve te saj ne fund te vitit 1,678,216 1,491,671




|.F.M-06
sh.p.k. Tirane
pasqyrat financiare
per vitin ushtrimor gé& mbyllet me 31 Dhj

etor 2011

Kapitali Primi i Aksione té Rezerva Fitimi i Totali
aksionar aksionit thesarit ligjore pashpérndaré
) statusore
Pozicioni mé 31 dhjetor 2009 100,000 0 0 0 10,129,402 10,229,402
0

Efeku i ndryshlmeve né polmkat kf)ﬂéfﬁéf T N T j o B 0
Pozicioni i rregulluar 0
Fitimi neto per. perludhen kontabel e 1,547,729 -1,547,729
Dwndendet e paguar _ L B o SR R - o 0
anue e rezerves € képlta!lt B - B ) - ) ) T 0
Emet|m| i aksioneve ] i N . BN e o 0
Pozicioni mé 31 dhjetor 2010 100,000 0 0 0 8,681,673

I . L L 2,507,001
D|v1dendetepaguar I
Emelnmnkapltaht aksionar R R T B
ertJe e rezerves sé kapltaht% ' - Sl I S T
Aksione té fhesarit té riblera T T | T - 0
rfizmom mé 31 dhjetor 2011 100,000 0 0 0 11,088,674 11,188,674
I

pasqyrat financiare Jane miratuar nga Administratori me dat 15.03.2012
T

Adminig
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